
Samostatně stojící vila na prodej v Torremuelle,
Benalmádena

1 300 000 €

Reference: R4110130  Bedrooms: 7  Bathrooms: 7  Plot Size: 1 956m  Build Size: 392m  Terrace: 70m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Torremuelle

Jedinečná vila na prodej s těmito prvky v Benalmádeně. 
Působivá luxusní vila 5 minut chůze od pláže. S více než 1 700 m2 velmi soukromého pozemku má tato velká vila s více
než 340 m2 zastavěné plochy 7 ložnic se 7 koupelnami.. Každá ložnice má vlastní koupelnu. Rozložení na 3 úrovních. V
hlavním patře: velká hala s velkou vestavěnou skříní velká kuchyň 45 m2 s prádelnou a přístupem na terasu 25 m2 a
zadní zahradu s grilem, dvě dvoulůžkové ložnice s vlastní koupelnou, velký obývací pokoj s přístupem na západně
orientovanou terasu s nádherným výhledem. Ideální k vychutnání západu slunce. V podkrovním patře se nachází pouze
velká ložnice s vlastní koupelnou a krásnou terasou s výhledem na záliv Fuengirola. V přízemí se nacházejí 4 ložnice,
kuchyň, prádelna, sauna a obývací pokoj s přístupem k bazénu a odpočinkové zóně. 
Ve spodní části pozemku se nacházejí dvě velké uzavřené garáže. 
Díky velkému rozšíření pozemku má tento dům velké soukromí. 
Má přístup do dvou ulic a dostatek prostoru, a to i k výstavbě dalšího domu s nezávislým přístupem ze zadní ulice. 
Bezpochyby skvělá investiční příležitost. Pro vlastní využití nebo pro turistické účely. 
Bezbariérové bydlení

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Sauna 
Apartment pro hosty 
Pokoj 
Garbeque 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Země 

Nastavení 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 
Fotovoltaické solární panely 

Kategorie 
Holiday Homes 
Luxus 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Torremuelle, Benalmádena
	1 300 000 €
	Costa del Sol, Torremuelle
	Features:


